
 
 

UCHWAŁA NR 760/XCV/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia adresów dla nieruchomości leżących w obrębie ewidencyjnym 0018 Wolica 
przylegających do drogi położonej w obrębie ewidencyjnym 0016 Tokarnia oznaczonej numerem 

działki 1472 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku 
z art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, że budynkom wybudowanym, w trakcie budowy i prognozowanym do wybudowania 
położonym w obrębie geodezyjnym 0018 Wolica przylegającym do drogi położonej w obrębie geodezyjnym 
0016 Tokarnia stanowiącej działkę oznaczoną numerem 1472, dla której uchwałą Nr 564/LXX/22 Rady 
Miejskiej w Chęcinach z dnia 21 listopada 2022 roku została nadana nazwa "ul. Polna" ustala się 
adres: "Wolica ul. Polna" z numeracją nieparzystą. 

§ 2. Przebieg ulicy Polnej  przedstawia mapa orientacyjna stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1834



Załącznik do uchwały Nr 760/XCV/24 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1834


	UCHWAŁA NR 760/XCV/24 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-04-30T11:45:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




